ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

28.07.2016 года № 439

О внесении дополнения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 04.12.2015 года № 963

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФО «О противодействии коррупции»,
администрация Карталинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень коррупционно-опасных должностей муниципальной службы Карталинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 04.12.2015 года № 963 «Об утверждении Перечня коррупционно-опасных должностей муниципальной службы Карталинского муниципального района», следующее дополнение:
«15. Главный специалист по муниципальному земельному контролю Управления по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района.
16. Ведущий специалист – контрактный управляющий.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского
муниципального района  							С.Н. Шулаев